
お 客 様 各 位  

2024 年 2 月吉日 

関綜エンジニアリング株式会社 

 

 

 

 

電解水事業終了のご案内 

 

 

 

拝啓 

   

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素より格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

    

さて、このたび事業の刷新として、長年ご愛顧いただいております 

機能性アルカリ電解水をはじめとする電解水関連事業を 2024 年 12 月を 

もって終了することになりましたのでご案内申し上げます。 

皆様には長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに商品の製造・販売

が終了となりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

           機能性アルカリ電解水商品について 

■受付    2024 年 12 月 6 日まで 

■最終出荷日 2024 年 12 月 25 日 

以上 

 

 


